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NeuroSearch A/S – Delårsrapport for 1. kvartal 2011 
 
Bestyrelsen i NeuroSearch A/S (NEUR) har i dag behandlet og godkendt selskabets 
delårsrapport for perioden 1. januar til 31. marts 2011. 
 
Det regnskabsmæssige resultat af primær drift blev et underskud på 82 mio. kr. (underskud 
på 80 mio. kr. i samme periode 2010). Det regnskabsmæssige resultat efter skat blev et 
underskud på 93 mio. kr. (underskud på 57 mio. kr. i samme periode 2010). I forbindelse 
med omstruktureringen af NeuroSearch, som blev annonceret i januar i år, er der 
udgiftsført en engangsomkostning på 15 mio. kr. i 1. kvartal. Omkostningen er primært 
relateret til opsagte medarbejdere. 
 
Selskabets likvide midler inklusive værdipapirer udgjorde 412 mio. kr. pr. 31. marts 2011 
(767 mio. kr. pr. 31. marts 2010). Værdipapirer består primært af højlikvide obligationer 
med kort løbetid. Derudover har NeuroSearch fremtidige betingede betalinger fra 
samarbejdsparterne Lilly og Janssen på 64 mio. kr. og uudnyttede kreditter på 29 mio. kr. 
 
Vigtige begivenheder og aktiviteter i 1. kvartal 2011 og indtil i dag: 
 

 Omstrukturering af organisationen 
 
– I januar 2011 annoncerede NeuroSearch en omstrukturering af selskabet. 

Omstruktureringen blev foretaget for at forfølge det strategiske mål for NeuroSearch 
om at blive en lønsom CNS-specialfarmaforretning. Ved omstruktureringen blev 
ionkanalforskningen og alle eksisterende partneralliancer samlet i en ny 
forretningsdivision, NsDiscovery. 

 
– NeuroSearch er i færd med at opbygge kommercielle kompetencer i et afstemt 

tempo for at forberede markedsføringen af Huntexil
®
 (pridopidine), vores 

lægemiddelkandidat til behandling af Huntington-patienter. 
 
– Omkostningsbesparelser, herunder personalereduktionen på ca. 20%, forventes at 

reducere det årlige omkostningsniveau i NeuroSearch med fuld effekt fra 2012. 
Personalereduktionen forløb som planlagt, og vi er glade for at kunne konstatere, at 
mange af vores tidligere kolleger har fundet andet arbejde. De tilbageblevne 
medarbejdere har håndteret ændringerne professionelt og har bidraget til en 
succesfuld implementering af den nye struktur.  
 

– Ledelsen er blevet fornyet og tilpasset de udfordringer, som NeuroSearch står 
overfor. 
 

 Huntexil
®
 (pridopidine) – Huntingtons sygdom 

 
– I marts 2011 afholdt NeuroSearch et møde med de amerikanske 

sundhedsmyndigheder (FDA) som opfølgning på afslutningen af fase II-studiet i 
USA. NeuroSearch fremlagde den samlede datapakke for Huntexil

®
 (pridopidine), og 

tilbagemeldingen fra FDA, som nu er modtaget skriftligt, var, at der kræves 
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bekræftende kliniske data, herunder et bekræftende fase III-program, til 
understøttelse af en ansøgning om markedsføringstilladelse i USA. 

 
– NeuroSearch har ligeledes indsendt en datapakke til de europæiske 

sundhedsmyndigheder (EMA) med henblik på videnskabelig rådgivning og forventer 
deres tilbagemelding i løbet af 2. kvartal. 

 
– NeuroSearch vil lade tilbagemeldingerne vedrørende datapakken på Huntexil

®
 fra 

FDA og EMA danne grundlag for hvilket af vores forberedte udviklingsscenarier, der 
vælges for at opnå det optimale fortsatte kliniske udviklingsprogram for Huntexil

®
. 

 
– I starten af april meddelte NeuroSearch, at den første patient var optaget i det åbne 

forlængelsesstudie, Open HART. Forlængelsesstudiet er tilgængeligt for de 
patienter, der deltog i HART, det amerikanske fase IIb-studie, og vil bidrage med 
yderligere data til sikkerhedsprofilen på Huntexil

®
. 

 

 Ordopidine og seridopidine 
 
– NeuroSearch har andre lægemiddelkandidater, som tilhører klassen af dopidiner. 

Disse lægemiddelkandidater er kendetegnet ved deres evne til at stabilisere 
dopamin-afhængige hjernefunktioner. 
 

– Ordopidine er under evaluering i et klinisk fase Ib-studie, der skal undersøge stoffets 
sikkerhed og tolerabilitet i Parkinson-patienter med L-DOPA-inducerede dyskinesier. 
I løbet af andet halvår 2011 forventer vi at konkludere på det igangværende studie 
og derefter træffe beslutning om eventuel initiering af et fase II-program. 
 

– Seridopine undersøges for øjeblikket i et fase I-studie, der forventes færdigt i 2. 
kvartal 2011, hvorefter data vurderes i forhold til design og eventuel start af fase II-
studie ultimo 2011. 
 

 Tesofensine – Behandling af overvægt og fedme  
 

– Fase II-studiet med tesofensine viste, at det er muligt at opnå en placebokorrigeret 
vægtreduktion med op til 10% over seks måneder. Det er et af de største vægttab, 
der er rapporteret blandt vægtreducerende lægemiddelkandidater, der er anvendt 
som monoterapi. Produkter til behandling af overvægt og fedme bliver af 
myndighederne mødt med stadigt stigende krav til sikkerhed, hvilket har medført 
krav om omfattende sikkerhedsstudier til belysning af effekt på hjerte-kar-systemet. 
NeuroSearch har igangværende diskussioner både med de amerikanske og 
europæiske sundhedsmyndigheder angående designet og omfanget af fase III-
programmet. Det endelige resultat af disse diskussioner forventes at foreligge i 2. 
kvartal 2011. 
 

– De høje omkostninger ved et fase III-studie gør, at NeuroSearch har valgt at 
klargøre projektet til partnerskab.  
 

 Forsknings- og udviklingsalliancer med Lilly og Janssen 
 

– Forskningsprogrammerne i NeuroSearch-Lilly-samarbejdet forløber tilfredsstillende. 
Sammen med Lilly er vi blevet enige om at fokusere indsatsen på færre forsknings- 
og udviklingsprogrammer. Det er vores intention, at denne fokusering kombineret 
med de resultater, vi allerede har opnået, vil fremskynde udvælgelsen af 
lægemiddelkandidater under samarbejdet. Samarbejdet, som blev påbegyndt i 
februar 2009, drager nytte af parternes fælles erfaring inden for lægemiddelforskning 
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og -udvikling og bibringer i alt NeuroSearch en betinget finansiering på 30 mio. USD, 
inklusive en egenkapitalinvestering på 17 mio. USD. 
 

- Samarbejdet med Janssen forløber som planlagt, og det er vores forventning, at den 
første kliniske udviklingskandidat under alliancen bliver valgt i år. Samarbejdet blev 
påbegyndt i august 2009 og er baseret på den fælles erfaring i neurovidenskabelig 
lægemiddelforskning og -udvikling. Aftalen bibringer i alt NeuroSearch en betinget 
finansiering på 32 mio. EUR, inklusive en egenkapitalinvestering på 15 mio. EUR. 
 
 

Forventninger til 2011 
NeuroSearch fastholder sine finansielle forventninger til regnskabsåret 2011 med et 
forventet underskud før finansielle poster og andre kapitalandele i størrelsesordenen 325 
mio. kr.  
 
I forbindelse med offentliggørelsen af delårsrapporten for 1. kvartal 2011 udtaler Patrik 
Dahlen, adm. direktør i NeuroSearch: 
 
“I kølvandet på tilbagemeldingen fra sundhedsmyndighederne i USA afventer vi 
tilbagemeldingen fra de europæiske myndigheder for herefter at beslutte det bedst mulige 
kliniske udviklingsprogram for Huntexil

®
. Vi har fået en meget konstruktiv behandling af 

myndighederne og herunder en afklaring på, hvad de kræver for at godkende en 
registreringsansøgning for Huntexil

®
. Vi er fortsat meget opsatte på at udvikle og 

markedsføre Huntexil
®
 til gavn for patienter, samfund og aktionærer." 

 
I forbindelse med afslutningen af det første kvartal udtaler Executive Vice President 
Thomas Varming, NsDiscovery: 
 
"NsDiscovery blev dannet med udgangspunkt i den forskningsenhed, der gennem mange 
år har bidraget med vigtige opdagelser inden for ionkanalers rolle i sygdom og sundhed. 
Vores forskere har med deres forståelse af ionkanalers modulering formået at tiltrække 
partnerskaber fra store forskningsbaserede farmaselskaber fra hele verden. Vi ser frem til 
fortsat at markere os som en attraktiv samarbejdspartner for disse selskaber. Vores 
nuværende samarbejder med Lilly og Janssen forløber tilfredsstillende, og vi ser frem til 
det fortsatte samarbejde. Vi er samtidig optimistiske omkring at kunne tiltrække nye 
partnere." 
 
 
Patrik Dahlen 
Adm. direktør 
 
 
Kontaktpersoner: 
Patrik Dahlen, adm. direktør, telefon: 4460 8214 eller 2629 7296 
René Schneider, Executive Vice President, CFO, telefon: 4460 8700 eller 2911 2097 
 
 
Delårsrapporten vil blive præsenteret på selskabets ordinære generalforsamling, der 
afholdes i dag kl. 16 på Radisson Blu Falconer Hotel & Conference Center, Falkoner Allé 
9, 2000 Frederiksberg.  
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Om NeuroSearch – Virksomhedsprofil 

NeuroSearch (NEUR) er et europæisk baseret biofarmaceutisk selskab, noteret på NASDAQ 
OMX Copenhagen A/S og med speciale inden for sygdomme i centralnervesystemet (CNS). 
Selskabet har en pipeline af CNS-speciallægemidler, der omfatter Huntexil

®
 (pridopidine), et 

unikt lægemiddel i fase III til behandling af Huntingtons sygdom. NeuroSearch opbygger 
kommercielle kompetencer med sigte på at markedsføre Huntexil

®
 gennem en egen marketing- 

og salgsorganisation.  
 
NeuroSearch har en veletableret lægemiddelforskningsdivision, NsDiscovery, der besidder 
unikke kompetencer inden for ionkanaler og CNS-sygdomme. Selskabet har strategiske 
forsknings- og udviklingsalliancer med Janssen Pharmaceutica og Eli Lilly samt en licensaftale 
med Abbott. Endvidere har NeuroSearch ejerandele i et antal ikke børsnoterede selskaber i Life 
Science-industrien. 
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Regnskabsberetning 
 
 
Likviditet og kapitalberedskab 
Pr. 31. marts 2011 var de likvide midler inklusive værdipapirer 411,5 mio. kr. (767,3 mio. kr. 
i samme periode 2010). Værdipapirer består primært af højlikvide obligationer med kort 
løbetid. Derudover har NeuroSearch fremtidige betingede betalinger fra 
samarbejdsparterne Lilly og Janssen på 64 mio. kr. og uudnyttede kreditter på 29 mio. kr. 
 
Resultatopgørelse 
Det regnskabsmæssige resultat af primær drift blev et underskud på 82,0 mio. kr. 
(underskud på 80,4 mio. kr. i samme periode 2010). Det regnskabsmæssige resultat efter 
skat blev et underskud på 92,7 mio. kr. (underskud på 56,9 mio. kr. i samme periode 
2010).  
 
Omsætning 
Omsætningen i perioden 1. januar til 31. marts 2011 på 16,2 mio. kr. (17,5 mio. kr. i 
samme periode 2010) udgjordes primært af indtægter fra samarbejdsaftalerne med Lilly og 
Janssen, der indregnes over aftalernes løbetid. 
 
Omkostninger 
De samlede omkostninger udgjorde 98,2 mio. kr. (97,9 mio. kr. i samme periode 2010), og 
heraf udgjorde udviklingsomkostningerne 40,3 mio. kr. (45,0 mio. kr. i samme periode 
2010). Udviklingsomkostningerne var primært relateret til udviklingsprogrammet med 
Huntexil

®
 (pridopidine). Forskningsomkostninger udgjorde 49,2 mio. kr. (43,9 mio. kr. i 

samme periode 2010) og administrationsomkostninger udgjorde 8,7 mio. kr. (9,0 mio. kr. i 
samme periode 2010).  
 
I forbindelse med omstruktureringen af NeuroSearch som blev annonceret i januar i år, er 
der udgiftsført en engangsomkostning på 15,0 mio. kr. i 1. kvartal som er indeholdt i de 
samlede omkostninger. Omkostningen er primært relateret til opsagte medarbejdere. 
 
Finansielle poster, netto 
Finansielle poster udgjorde en netto udgift på 10,7 mio. kr. (indtægt på 8,7 mio. kr. i 
samme periode 2010). 
 
Koncernens andele af resultaterne i de associerede selskaber – NsGene A/S, Sophion 
Bioscience A/S og Atonomics A/S – er indregnet i resultatopgørelsen med et samlet 
underskud på 2,7 mio. kr. (2,4 mio. kr. i samme periode 2010). 
 
I første kvartal 2011 beløb finansielle omkostninger sig til 8,0 mio. kr. (11,1 mio. kr. i 
indtægt i samme periode 2010), indeholdende renteomkostninger til bl.a. selskabets 
ejendom og leasingydelser med 2,6 mio. kr. (2,7 mio. kr. i samme periode 2010), 
valutakurstab med 1,5 mio. kr. (2,0 mio. kr. i indtægt i samme periode 2010), 
dagsværdiregulering af finansielle aktiver med 2,9 mio. kr. (14,9 mio. kr. i indtægt i samme 
periode 2010) og finansielt element af betinget vederlæggelse vedrørende NeuroSearch 
Sweden AB med 1,0 mio. kr. (3,1 mio. kr. i samme periode 2010). 
 
Balance 
Ved udgangen af 1. kvartal 2011 var balancesummen 1.320,1 mio. kr. (1.639,4 mio. kr. i 
samme periode 2010). 
 
I første kvartal 2011 anskaffede koncernen materielle anlægsaktiver for i alt 1,2 mio. kr. 
(2,4 mio. kr. i samme periode 2010) og har investeret 1,8 mio. kr. i associerede 
virksomheder (1,8 mio. kr. i samme periode 2010).   
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Datter- og associerede virksomheder 
Pr. 31. marts 2011 havde NeuroSearch ejerandele i følgende virksomheder: NeuroSearch 
Sweden AB (100%), NsExplorer A/S (100%), Poseidon Pharmaceuticals A/S (100%), 
Sophion Bioscience A/S (30,1%), NsGene A/S (26,8%) og Atonomics A/S (18,8%).  
 
Med undtagelse af NeuroSearch Sweden AB, der er beliggende i Sverige, er alle datter- og 
associerede selskaber beliggende i Danmark.  
 
Organisation 
NeuroSearch har hovedsæde i Ballerup, og antallet af medarbejdere for koncernen var 202 
pr. 31. marts 2011. 
 
NeuroSearch er i gang med at finde en seniorperson med international ledelseserfaring til 
stillingen som Executive Vice President, Marketing & Sales. 
 
NsDiscovery 
NsDiscovery divisionen, som blev etableret i januar 2011, har som strategisk målsætning 
at generere likviditet gennem samarbejdsaftaler til at dække driften af NsDiscovery og på 
sigt blive profitabel. Med de nuværende aftaler med Lilly og Janssen er det ikke tilfældet. 
NeuroSearch arbejder på at etablere et internt divisionsregnskab og forventer at kunne 
rapportere på segmenter i forbindelse med halvårsmeddelelsen. 
 
Forventninger til 2011 
NeuroSearch forventer et underskud før finansielle poster og andre resultatandele i 
størrelsesordenen 325 mio. kr. 
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HOVED- OG NØGLETAL 
 
 

(mio. kr. )  KONCERN 

  1. kvt. 2011 

(3 mdr.) 

1. kvt. 2010 

(3 mdr.) 

2010 

(12 mdr.) 

     

Resultatopgørelse:     

Omsætning  16,2 17,5 69,3 

Forskningsomkostninger  49,2 43,9 202,4 

Udviklingsomkostninger  40,3 45,0 153,5 

Resultat af primær drift  (82,0) (80,4) (328,0) 

Finansielle poster  (10,7) 8,7 21,8 

Resultat før skat  (92,7) (71,8) (306,2) 

Periodens resultat  (92,7) (56,9) (259,0) 

Totalindkomstopgørelse:     

Anden totalindkomst  6,8 21,5 42,3 

Periodens totalindkomst  (85,9) (35,4) (216,7) 

     

Balance:     

Aktiver i alt  1.320,1 1.639,4 1.391,5 

Likvider og værdipapirer  **411,5 767,3 480,6 

Egenkapital  915,4 1.167,1 994,1 

Investering i materielle anlægsaktiver  1,2 2,4 10,8 

     

Nøgletal (kr.):     

Indtjening pr. aktie*  (3,78) (2,28) (10,56) 

Udvandet indtjening pr. aktie  (3,78) (2,28) (10,56) 

Indre værdi  37,28 41,88 40,49 

Børskurs, ultimo  57,0 169,0 95,0 

Børskurs/indre værdi  1,53 4,0 2,35 

     

Antal medarbejdere, gns.  198 232 235 

 

* Pr. aktie a nom. 20 kr. 

 
** Inklusive fremtidige betingede betalinger fra samarbejdsparterne Lilly og Janssen på 63,9 mio. kr. og 

uudnyttede kreditter på 29,0 mio. kr. udgør det samlede kapitalberedskab 504,4 mio. kr.  

Nøgletallene er beregnet i henhold til ”Anbefalinger og Nøgletal” fra Den Danske 
Finansanalytikerforening.
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SAMMENDRAGET OPGØRELSE OVER SAMLEDE INDREGNEDE INDTÆGTER OG 
OMKOSTNINGER 

(mio. kr.)  KONCERN 

  1. kvt. 2011 

(3 mdr.) 

1. kvt. 2010 

(3 mdr.) 

2010 

(12 mdr.) 

   Resultatopgørelse:     

Omsætning  16,2 17,5 69,3 

Forskningsomkostninger  49,2 43,9 202,4 

Udviklingsomkostninger  40,3 45,0 153,5 

Administrationsomkostninger  8,7 9,0 41,4 

Omkostninger i alt  98,2 97,9 397,3 

Resultat af primær drift  (82,0) (80,4) (328,0) 

     
Resultat af kapitalinteresser i 
associerede virksomheder 

 

 (2,7) (2,4) (1,6) 

Øvrige finansielle poster, netto  (8,0) 11,1 23,4 

Skat  - 14,8 47,2 

Periodens resultat   (92,7) (56,9) (259,0) 

     

Totalindkomstopgørelse:     

Periodens resultat  (92,7) (56,9) (259,0) 

Anden totalindkomst:     

Dagsværdiregulering af 

sikringsinstrumenter 

 

1,5 (1,5) (2,1) 

Valutakursregulering af nettoinv. i 

udenlandsk dattervirksomhed 

 

2,6 28,2 58,9 

Dagsværdiregulering af afdækning af 

nettoinv. i udenlandsk dattervirksomhed 

 

2,7 (5,2) (14,5) 

Anden totalindkomst  6,8 21,5 42,3 

  

   Total indkomst i alt  (85,9) (35,4) (216,7) 

     

Indtjening pr. aktie (EPS)   (3,78) (2,28) (10,56) 

Udvandet indtjening pr. aktie  (3,78) (2,28) (10,56) 
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SAMMENDRAGET BALANCE 

Balance 
 

KONCERN 

(mio. kr.)  31. marts  
2011 

31. marts  
2010 

31. december 
2010 

     
Immaterielle anlægsaktiver  674,8 642,5 669,6 

Materielle anlægsaktiver  198,6 203,4 200,9 

Finansielle anlægsaktiver  8,3 6,0 9,6 

Tilgodehavender  26,9 20,2 30,8 

Likvider og værdipapirer  411,5 767,3 480,6 

Aktiver i alt  1.320,1 1.639,4 1.391,5 

     
Egenkapital  915,4 1.167,1 994,1 

Langfristede forpligtelser   203,4 172,8 203,9 

Kortfristede forpligtelser   201,3 299,5 193,5 

Passiver i alt  1.320,1 1.639,4 1.391,5 

 
 
SAMMENDRAGET PENGESTRØMSOPGØRELSE  

Pengestrømsopgørelse 

(mio. kr.) 

 KONCERN 

  1. kvt. 2011 

(3 mdr.) 

1. kvt. 2010 

(3 mdr.) 

2010 

(12 mdr.) 

     

Pengestrømme fra driftsaktivitet  (56,0) (74,7) (358,5) 

Pengestrømme fra investeringsaktivitet  74,1 62,4 307,6 

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  (4,4) 28,1 48,5 

Nettopengestrømme  13,7 15,8 (2,4) 

Urealiseret gevinst/(tab) på værdipapirer  (5,6) 10,3 (0,3) 

Periodens ændring i likvider, netto  8,1 26,1 (2,7) 

Likvider primo  26,3 28,7 28,7 

Kursregulering af likvider  - 0,2 0,3 

Likvider ultimo  34,4 55,0 26,3 

Værdipapirer, ultimo  377,1 712,3 454,3 

Likvider og værdipapirer, ultimo  411,5* 767,3 480,6 

 
*  Inklusive fremtidige betingede betalinger fra samarbejdsparterne Lilly og Janssen på 63,9 mio. kr. og uudnyttede kreditter 

på 29,0 mio. kr. udgør det samlede kapitalberedskab 504,4 mio. kr. 
 
For en yderligere specifikation af ”Likvider” og ”Værdipapirer” pr. 31. marts 2011 henvises der til note 
2 og 3.  
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EGENKAPITALUDVIKLING 

2011 – Koncern 

(mio. kr.) 

  

 

Aktie- 

kapital 

  

Overkurs 

ved  

emission 

 Reserve 

for 

valutakurs- 

regulering 

  

 

Andre  

reserver 

  

 

Overført 

resultat  

  

 

 

I alt 

             
Egenkapital  

1. januar 2011 

 

491,1  0  9,3  (3,0)  496,7  994,1 

Totalindkomst for  

perioden 

 

-  -  5,3  1,5  (92,7)  (85,9) 

Fortegningsretsemission  -  -  -  -  -  0 

Medarbejderoptions- 

ordninger 

 

-  -  -  -  7,2  7,2 

Overførsel  -  -  -  -  -  0 

Egenkapital  

31. marts 2011 

 

491,1  0  14,6  (1,5)  411,2  915,4 

 

 

2010 – Koncern 

(mio. kr.) 

  

 

Aktie- 

kapital 

  

Overkurs 

ved  

emission 

 Reserve 

for 

valutakurs- 

regulering 

  

 

Andre  

reserver 

  

 

Overført 

resultat  

  

 

 

I alt 

             
Egenkapital  

1. januar 2010 

 

487,6  0  (35,1)  (0,9)  722,2  1.173,8 

Totalindkomst for  

perioden 

 

-  -  23,0  (1,5)  (56,9)  (35,4) 

Fortegningsretsemission  -  -  -  -  -  0 

Medarbejderoptions- 

ordninger 

 

3,5  23,6  -  -  1,6  28,7 

Overførsel  -  (23,6)  -  -  23,6  0 

Egenkapital  

31. marts 2010 

 

491,1  0  (12,1)  (2,4)  690,5  1.167,1 
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NOTER 
 

1. Anvendt regnskabspraksis 

 
Grundlag for regnskabsaflæggelse 
Delårsrapporten omfatter et sammendraget koncernregnskab for NeuroSearch A/S.  
Delårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den internationale regnskabsstandard 
IAS34 om delårsrapporter samt yderligere danske oplysningskrav til børsnoterede 
selskabers delårsrapporter. 
 
Delårsrapporten er ikke revideret eller reviewet af selskabets revisor. 
 
Anvendt regnskabspraksis 
Delårsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som årsrapporten for 2010. 
Årsrapporten for 2010 er aflagt i overensstemmelse med International Financial Reporting 
Standards (IFRS), som godkendt af den Europæiske Union (EU). For yderligere 
oplysninger henvises til årsrapporten for 2010 side 42-45. 
 
Væsentlige skøn og estimater 
Ved aflæggelse af delårsrapport i overensstemmelse med IAS 34 er det nødvendigt at 
foretage regnskabsmæssige skøn og vurderinger, som påvirker de præsenterede aktiver, 
passiver og omkostninger. Skøn og estimater gennemgås løbende. De foretagne skøn og 
estimater er udarbejdet på grundlag af de historiske resultater og forskellige andre 
forudsætninger, som NeuroSearch vurderer, er rimelige under de givne forhold. De faktiske 
resultater kan dog afvige væsentligt fra disse estimater.  
 
Principperne for de foretagne regnskabsmæssige skøn og estimater i delårsrapporten er 
uændret i forhold til dem, der blev anvendt i forbindelse med Årsrapport 2010. 
Principperne er beskrevet i note 1 til Årsrapport 2010 (side 50). 
 

2. Likvider 

Likvider kan specificeres således: 
 

(mio. kr.)  31. marts 

2011 

31. marts 

2010 

31. december 

2010 

     

Pengemarkedskonti  34,4 55,0 26,3 

Likvider ultimo  34,4 55,0 26,3 

 
NeuroSearch udsættes for kreditrisici på indestående i pengeinstitutter. Den maksimale kreditrisiko 
svarer til den regnskabsmæssige værdi. Kreditrisikoen ved likvide midler håndteres ved kun at 
samarbejde med finansielle institutioner med tilfredsstillende kreditværdighed. Der vurderes ikke at 
være kreditrisici forbundet med likvide beholdninger, da modparten er Nordea, Danske Bank og 
Handelsbanken. 
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3. Værdipapirer 

 
Værdipapirer kan specificeres således: 
 

(mio. kr.)  31. marts 
2011 

31. marts 
2010 

31. december 
2010 

     

Danske realkreditobligationer  377,1 712,3 454,3 

Værdipapirer ultimo  377,1 712,3 454,3 

 
 

4. Egne aktier 

 

(1.000 kr.)  Antal 
aktier 

Nominel  
Værdi 

Andel af 
aktiekapital 

Markeds-værdi 
mio. kr. 

      

1. januar 2011  
265.946 5.318.920 1,08 25,3 

Køb  - - - - 

Salg  - - - - 

Regulering  - - - (10,1) 

Egne aktier pr. 31. marts 2011  
265.946 5.318.920 1,08 15,2 

 

Erhvervelsen af egne aktier er en del af selskabets aktietilbagekøbsprogram, der blev igangsat i maj 
2009 med det formål at bidrage til eventuelle fremtidige milepælsbetalinger til sælgerne af Carlsson 
Research, som NeuroSearch A/S købte i 2006. 
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Ledelsespåtegning 

 
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 
1. januar – 31. marts 2011. Delårsrapporten er ikke revideret eller reviewet af selskabets 
uafhængige revisor.  
 
Delårsrapporten, der omfatter et sammendraget koncernregnskab for NeuroSearch A/S, 
aflægges i overensstemmelse med IFRS som godkendt af EU, IAS 34 og yderligere 
danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og den samlede præsentation af 
delårsregnskabet for dækkende. 
 
Det er derfor vor opfattelse, at delårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2011 samt af resultatet af koncernens 
aktiviteter og koncernens pengestrømme for 1. januar - 31. marts 2011. Det er endvidere 
vor opfattelse, at delårsberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i 
koncernens aktiviteter og økonomiske forhold samt en beskrivelse af de væsentligste risici 
og usikkerhedsfaktorer, som koncernen står over for. 
 
Ballerup, den 27. april 2011 
 
 
Direktion 
 
Patrik Dahlen 
Adm. direktør 
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